

**VASANTDADA PATIL ARTS, COMMERCE & SCIENCE COLLEGE, PATODA.**

**DIST. BEED.**

**HEALTH CHECK UP CAMP**

**10 MARCH 2021**

---

The Health check-up camp was organized on 10th March 2021 at Vasantdada Patil Arts, Commerce and Science College Patoda.

The camp was organized by the National Service Scheme and Health Committee of the college in association with Patoda Rural Hospital. The inaugural program of the camp was presided over by Principal Dr. Baliram Rakh. Director of Post Graduate Department Dr. Manojkumar Prakash, Vice Principal of Junior college Mr. Nandkumar Patait, Supervisor Mr. Ramesh Takankhar, Shivdas Chavan, Counselor, Patoda Rural Hospital was present. On this occasion Shivdas Chavan guided the students on how to do health promotion. On this occasion, prizes and certificates were distributed to the winners of the essay and slogan competition organized by the National Service Scheme Committee on the occasion of National Road Safety Week. Presidential Closing address was given by Principal Dr. Baliram Rakh. Introductory speech was delivered by Dr. Ganesh Pachkore. Vote of thanks was cast by Chairman of Health Committee Dr. Abhay Kshirsagar.

CBC, LFT, KFT, T-3, T-4, TSH and diabetes tests were conducted at the camp. A total of **57** students, professors and teaching staff were examined in the camp.

For the success of the camp, NSS program officer Dr. Ganesh Pachkore, Dr. Pramod Gaike, Mr. Ashok Nagargoje, Dr. Anita Dharasurkar, Chairman of Health Committee Dr. Abhay Kshirsagar, Mr. Bharat Borade, Mr. Balasaheb Kamble, Mr. Ganesh Bankar took special efforts. The camp was assisted by Tukaram Misal, Laboratory Technician, Rural Hospital Patoda and Shriram Khote.

**Chairman, Health Committee**

**Principal**

**Vasantdada Patil College,  
Patoda, Dist. Beed.**

# वसंतदादा पाटील महाविद्यालयात आरोग्य तपासणी शिबिरात शेकडो जणांचा सहभाग

प्रतिनिधी | पाटोदा

येथील नववर्ग शिक्षण संस्था संचालित वसंतदादा पाटील कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालयात १० मार्च रोजी आरोग्य तपासणी शिबिर उत्साहात झाले.

राष्ट्रीय सेवा योजना व आरोग्य समितीच्या वतीने तसेच पाटोदा ग्रामीण रुग्णालयाच्या संयुक्त विद्यमाने हे शिबिर आयोजित करण्यात आले होते. शिबिराच्या उद्घाटन कार्यक्रमाचे अध्यक्ष प्राचार्य डॉ. चळीराम राख होते. पदव्युत्तर विभाग संचालक प्रा. डॉ. मनोजकुमार प्रकाश, कनिष्ठ विभागाचे उपप्राचार्य प्रा. नंदकुमार पटवर्धन, पर्यवेक्षक प्रा. रमेश टाकणखार, पाटोदा ग्रामीण रुग्णालयाचे समुपदेशक शिवदास चव्हाण उपस्थित होते. याप्रसंगी शिवदास चव्हाण यांनी आरोग्य संवर्धन कसे करावे याविषयी उपस्थित विद्यार्थ्यांना मार्गदर्शन केले. याप्रसंगी राष्ट्रीय सडक सुरक्षा मन्त्रालानिमित्त राष्ट्रीय सेवा योजना समितीच्या वतीने आयोजित निबंध व घोषवाक्य स्पर्धेमध्ये विजेत्या विद्यार्थ्यांना पारितोषिके व प्रमाणपत्रे वाटप करण्यात आली.

अध्यक्षीय समारोप प्राचार्य डॉ. चळीराम राख



यांनी केला. प्रारंभिक डॉ. गणेश पाचकोरे यांनी केले. सूत्रसंचालन रासेयो कार्यक्रमाधिकारी डॉ. प्रमोद गायके यांनी केले. आभारडॉ. अभय क्षीरसागर यांनी मानले. शिबिरात सौचीस्री, एलएफटी, केएफटी, टी-३, टी-४, टीएसएच आणि मधुमेह या तपासण्या करण्यात आल्या. शिबिरात एकूण ५७ विद्यार्थी, प्राध्यापक व शिक्षकेतर कर्मचाऱ्यांचे तपासणी करण्यात

आली. शिबिराच्या यशस्वितेसाठी रासेयोचे कार्यक्रमाधिकारी डॉ. गणेश पाचकोरे, डॉ. प्रमोद गायके, प्रा. अशोक नागरगोंजे, डॉ. अनिता धारामुरकर, आरोग्य समितीचे अध्यक्ष डॉ. अभय क्षीरसागर, प्रा. भारत खोराडे, प्रा. वाळासाहेब कांबळे, प्रा. गणेश बनकर यांनी विरोध परिश्रम घेतले. तर तुकाराम मिसाळ, श्रीराम खोटे यांचे सहकार्य लाभले.